軽自動車税（種別割）納税義務者変更申告書

由利本荘市長　様
令和　　年　　月　　日

《申請者》
　　　　　　　　　　　住所又は
　　所在地

氏名又は
名称

電話番号

	標識番号

	車台番号

	変更前
	住　所　（所在地）

	氏　名　（名　称）

	変更後
	住　所　（所在地）

	氏　名　（名　称）

	変更理由

車両登録時の記載誤り（どちらかに○をしてください）
　リース契約のため　/　割賦販売契約のため

[bookmark: _GoBack]下記の通り、軽自動車税（種別割）納税義務者の変更を申告します。
〔注意事項〕
1 この申告書は、自動車検査証上の所有者および使用者に変更がなく、納税義務者を次年度から変更する場合の申告書です。
2 自動車検査証に記載のない第三者への変更はできません。
3 申告時、以下の書類を添付してください。
・自動車検査証の写し
・リース契約書の写しまたは割賦販売契約書の写し